

## **MF International ApS**

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29206325

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ivar Malte Foghsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MF International ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29206325  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ivar Malte Foghsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter forvaltning af finansielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 706 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med 1.021 t.kr. og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år, alternativt at virksomhedskapitalen reetableres ved indskud fra kapitalejer.

Glenlyon ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 8.841.947 kr. om ikke at nedbringe sit tilgodehavende før der er positiv likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig og løber til den 12.04.2020.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.326)</b>	<b>(109)</b>
Andre finansielle indtægter		386.327	1.872
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.072.332)</u>	<u>(1.195)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(706.331)</b>	<b>568</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(24.945)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(731.276)</u></b>	<b><u>568</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(731.276)</u>	<u>568</u>
		<b><u>(731.276)</u></b>	<b><u>568</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		77.613	90
Tilgodehavende selskabsskat		22.915	32
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.528</b>	<b>122</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.505.658	6.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.505.658</b>	<b>6.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.498.429</b>	<b>7.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.104.615</b>	<b>14.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.104.615</b>	<b>14.251</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.146.131)</u>	<u>(415)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.021.131)</u></b>	<b><u>(290)</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.767</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.767</u></b>
Bankgæld		5.000.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	9
Anden gæld		<u>9.116.996</u>	<u>5.765</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.125.746</u></b>	<b><u>10.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.125.746</u></b>	<b><u>14.541</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.104.615</u></b>	<b><u>14.251</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(414.855)	(289.855)
Årets resultat	0	(731.276)	(731.276)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.146.131)</b>	<b>(1.021.131)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	24.945	0
	<b>24.945</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i likvide beholdninger med bogført værdi pr. 31.12.2018 på 6.203.211 kr. (2017: 5.867 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i andre værdipapirer og kapitalandele med bogført værdi pr. 31.12.2018 på 5.505.658 kr. (2017: 6.916 t.kr.)
